ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg

ngày 24/6/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về tăng cường công tác

phòng cháy, chữa cháy đối với nhà ở

nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà ở riêng

lẻ kết hợp sản xuất kinh doanh

Đắk Glong, ngày    tháng 7 năm 2024

      Kính gửi:

    - Công an huyện;

     - Phòng Tài chính - Kế hoạch;

     - Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

    - Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Kế hoạch số 434/KH-UBND ngày 03/7/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đắk Nông về việc Thực hiện Chỉ thị số 19/CT-TTg ngày 24/6/2024 của

Thủ tướng Chính phủ về tăng cường công tác phòng cháy, chữa cháy đối với

nhà ở nhiều tầng, nhiều căn hộ, nhà ở riêng lẻ kết hợp sản xuất kinh doanh (có

văn bản kèm theo).

 Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo như sau:

Giao Công an huyện chủ trì, phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch,

Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Ủy ban nhân dân các xã, các đơn vị liên quan căn cứ

chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền được giao và chỉ đạo tại văn bản nêu trên

tham mưu Ủy ban nhân dân huyện thực hiện.

Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND & UBND huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Nam Thuần

		2024-07-04T09:24:15+0700

		2024-07-04T14:14:16+0700

		2024-07-04T14:14:16+0700

		2024-07-04T14:14:16+0700